



Kelly Wentink-Kouw

Dit is wie ik ben

Ik ben op 19 februari 1989 geboren in amstelveen en woon sinds 2014 in Uithoorn samen met mijn man en inmiddels ook met onze 2 zoontjes.

Mijn werk zie ik als een hobby waarvan ik kan leven. Ik vind het erg leuk om mooie dingen vorm te geven op de computer en in een fijne open sfeer samen te werken met gezellige collega's.

Ik ben rustig, pragmatisch, leergierig en resultaatgericht. Ik wil altijd het onderste uit de kan halen en een mooi eindresultaat neerzetten.

Feedback ervaar ik dan ook altijd positief, omdat ik door zelfreflectie in staat ben de kwaliteit van mijn werk te verbeteren.

Ik houd van gevarieerd werk en ben daarom ook multi inzetbaar.

Opleidingen

2006-2010

Interactief Vormgeven / Multimedia Vormgeven,
Media college Amsterdam

2000-2006

HAVO – Profiel Natuur en Gezondheid,
Keizer Karel College

Werkervaring

februari 2016 - heden

Online Designer bij KICK!

Werkzaamheden

- Banners designen
- Banners bouwen
- E-mails ontwerpen
- E-mails bouwen
- DTP werkzaamheden

Klanten (o.a.)

- Warner Home
- Independent Films
- LG
- Universal
- Mojo

augustus 2009 - januari 2016

Interaction Designer/Developer bij Publicis

Werkzaamheden

- Banners designen
- Banners bouwen
- E-mails ontwerpen
- E-mails bouwen
- Flowcharts + wireframes
- Webdesign

Klanten (o.a.)

- Renault
- ALS
- Randstad
- Nestlé
- Garnier

novemer 2007 - maart 2010

Teamleidster kassa - Albert Heijn

juni 2006 - november 2007

Medewerskter Finance - Misco

Kennis

Software

- Photoshop
- InDesign
- Illustrator
- Dreamweaver


Talen


- HTML
- CSS
- Javascript


Platvormen

- Weborama
- Adform
- DoubleClick

Kelly Kouw

 kellykouw@hotmail.com

 06-21295549

 kouw-design.nl